

Niezapomniane kołarskie emocje podczas 23. Wyścigu „Memoriał Henryka Łasaka”

W niedzielę 15 sierpnia 2021 r. 70 kolarzy z Polski i Europy spotkało się w Limanowej, by po raz kolejny na terenie naszego powiatu zmierzyć się w wyścigu upamiętniającym postać wybitnego trenera i propagatora kolarstwa w Polsce – Henryka Łasaka. Organizatorem wyścigu jest Towarzystwo Olimpijczyków Polskich, którego prezesem jest Mieczysław Nowicki, a Dyrektorem organizacyjnym wyścigu – Tadeusz Mytnik. Obaj są wybitnymi kolarzami, medalistami olimpijskimi i wychowankami legendarnego trenera Henryka Łasaka. Wydarzenie objął honorowym patronatem Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, a jednym ze współorganizatorów wydarzenia był Powiat Limanowski.

149 kilometrowa Trasa wyścigu po raz kolejny wiodła po niezwykle urokliwych, ale też wymagających od sportowców dużych umiejętności i formy trasach Beskidu Wyspowego. Kolarze mieli do pokonania pięć okrążeń z premiami lotnymi w gminach Limanowa, Łukowica, Kamienica i Słupnice.

Zawodnicy wystartowali o godzinie 12:45 z ul. Konopnickiej w Limanowej. Po południu pogoda sprawiła kolarzom niespodziankę w postaci miejscowych opadów deszczu. Pierwszy na mecie wyścigu przy budynku Limanowskiego Domu Kultury (ul. Bronisława Czecha) pojawił się Czech Michael Kukrle z grupy ELKOV – KASPER, uczestnik tegorocznych letnich Igrzysk Olimpijskich w Tokio, zapewniając sobie zwycięstwo w tegorocznej edycji Memoriału Henryka Łasaka. Tuż za nim w niedzielnym wyścigu uplasowali się: Polak Mateusz Grabis z grupy Voster ATS TEAM oraz kolejny reprezentant Czech Adam Toupalik z grupy ELKOV- KASPER, którzy zajęli odpowiednio 2 oraz 3 miejsce na podium. Wyścig ukończyło 10 zawodników.





Z listą startową, pełną klasyfikacją oraz czasami poszczególnych zawodników 23. Memoriału Henryka Łasaka można zapoznać się poniżej:

- [Lista startowa LIMANOWA 2021](#)

▪ [Wyniki 23. Memoriału Henryka Łasaka LIMANOWA 2021](#)

Zawodników zagrzewali do walki kibice i liczni obserwatorzy. Obecni byli parlamentarzyści, a także przedstawiciele władz wojewódzkich i lokalnych: Wiesław Janczyk Poseł na sejm RP, Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego, Grzegorz Biedroń Prezes MOT oraz radny Województwa Małopolskiego, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Czesław Kawalec Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta Juskiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut.



Wśród znamienitych gości nie zabrakło plejady gwiazd polskiego kolarstwa, którzy w latach 60 i 70. zdobywali najważniejsze

trofea w Polsce i na świecie tworząc wielką historię tego sportu i dostarczając kibicom niezapomnianych przeżyć:

- Jan Kudra – jeden z najlepszych kolarzy lat sześćdziesiątych, mistrz Polski na szosie i torze, triumfator Tour de Pologne (1962 r., 1968 r.), olimpijczyk z Tokio (1964 r.). Trener. działacz sportowy oraz organizator wyścigów dla młodzieży.
- Józef Gawliczek wybitny kolarz szosowy, mający na koncie m.in. zwycięstwo w Tour de Pologne (1966 r.), wygrany Wyścig Dookoła Rumunii (1965 r.), zwycięstwo w Wyścigu Dookoła Anglii (1966 r.), trzykrotne indywidualne górskie mistrzostwo Polski oraz dwukrotne wicemistrzostwo w kolarstwie szosowym. Jako reprezentant Polski brał udział w międzynarodowych zawodach w całej Europie. Do 1980 roku pracował także jako trener z młodzieżą
- Jan Stachura zwycięzca Tour de Pologne w 1970 r. Kolarz szosowy startujący w latach 60. i 70. W barwach Unii Oświęcim,
- Marian Forma kolarz szosowy, medalista mistrzostw Polski. Był zawodnikiem klubu SHL Kielce w latach 1961-1969. W swojej karierze dwukrotnie zwyciężał w Małopolskim Wyścigu Górskim 1965 r., 1968 r. raz w Wyścigu Pasmami Gór Świętokrzyskich 1968 r. Był wicemistrzem Polski w wyścigu górskim 1964 r. i indywidualnym wyścigu szosowym ze startu wspólnego 1965. Dwukrotnie sięgnął po mistrzostwo Polski w wyścigu drużynowym na 100 km 1966 r., 1967 r. Zdobywca drugiego miejsca w wyścigu Tour de Pologne z roku 1968 W 1969 startował w Wyścigu Pokoju, zajmując 22 miejsce. W 1966 r. zajął 69 miejsce w wyścigu szosowym mistrzostw świata w kolarstwie. Po zakończeniu kariery sportowej był m.in. działaczem Świętokrzyskiego Związku Kolarskiego, a w latach 2000-2002 prezesem klubu Cyclo-Korona Kielce.
- Zbigniew Krzeszowiec -w latach 70. był czołowym kolarzem w kraju. Startował w barwach reprezentacji Polski, która

należała wówczas do najmocniejszych na świecie. Na koncie ma wygrane etapowe w Wyścigu Pokoju. W 1972 roku był wicemistrzem Polski w kolarstwie szosowym w wyścigu ze startu wspólnego. Na swoim koncie ma także zwycięstwo w Małopolskim Wyścigu Górskim w 1971 roku. Dwukrotnie startował w mistrzostwach świata.

- Jan Brzeźny kolarz zwany „cieniem” Ryszarda Szurkowskiego, wielokrotny mistrz Polski, dwukrotny triumfator Tour de Pologne (1978, 1981), olimpijczyk z Montrealu (1976).
- Edward Śliwiński – utalentowany kolarz lat 60. i 70., wychowanek Henryka Łasaka
- Jan Magiera trener, a wcześniej jeden z najwszechstronniejszych kolarzy polskich końca lat sześćdziesiątych, pierwszy wielki specjalista w jeździe indywidualnej na czas, kapitan zwycięskich polskich drużyn z Wyścigu Pokoju (1967, 1968) i trzeci kolarz tych wyścigów, olimpijczyk z Tokio (1964) oraz Meksyku (1968).

Obecne były również córki trenera Henryka Łasaka – Ewa oraz Anna.



W podsumowaniu wyścigu nie obyło się bez wspomnień związanych z niezapomnianymi zwycięstwami i osiągnięciami „Łasakowców”, wspomniano też tych, którzy odeszli m.in. zmarłego w lutym

tego roku Ryszarda Szurkowskiego, niezapomnianego i utytułowanego polskiego sportowca – dwukrotnego medalisty olimpijskiego i działacza sportowego, propagatora kolarstwa, wychowanka Henryka Łasaka.

Dziękujemy organizatorom tego wspaniałego wydarzenia w powiecie limanowskim, a także służbom zapewniającym sprawny przebieg wyścigu oraz bezpieczeństwo zawodników i kibiców.

Podczas wyścigu dostępne było stoisko promocyjne powiatu limanowskiego, gdzie można było m.in. pobrać foldery, przewodniki, mapy i ulotki informacyjne na temat naszego regionu. Na limanowskim rynku w godzinach od 9:00 do 15:00 działało również stanowisko Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Limanowej na którym zespół pracowników Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Limanowej udzielał informacji m.in. na temat szczepień ochronnych przeciw COVID-19, udostępniał materiały informacyjne dotyczące profilaktyki zdrowia i promocji zdrowego trybu życia. Dla dzieci i młodzieży przygotowano liczne konkursy tematyczne, gry i zabawy z nagrodami.



Warto wspomnieć, że w sobotę 14 sierpnia na ulicy Kusocińskiego w Limanowej przy miasteczku ruchu drogowego swoje zawody mieli najmłodszy kolarze, rywalizujący w sześciu grupach wiekowych w ramach Mini Wyścigu Kolarskiego dla Dzieci

i Młodzieży im. Henryka Łasaka. Tu także sportowe emocje osiągnęły niezwykle wysoki poziom.

We wręczeniu nagród dla najlepszych młodych pasjonatów kolarstwa uczestniczył Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga – [fotogaleria](#).

Zapraszamy do obejrzenia [FOTOGALERII](#) z 23. międzynarodowego Wyścigu Górskiego – memoriał Henryka Łasaka.

Nadanie imienia Józefa Sipaka stadionowi KS „Harnaś” Tymbark

14 sierpnia podczas pikniku rodzinnego zorganizowanego przez Klub Sportowy „Harnaś” miało miejsce uroczyste nadanie stadionowi sportowemu w Tymbarku imienia Józefa Sipaka – wybitnego zawodnika, trenera, wychowawcy i działacza na rzecz rozwoju życia sportowego w Tymbarku. W uroczystości odsłonięcia tablicy pamiątkowej udział wziął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Wydarzenie rozpoczął i w imieniu Zarządu Klubu Sportowego przywitał zebranych, Prezes KS Harnaś Franciszek Mrózek. Podczas swojego wystąpienia podkreślił on ogromną rolę oraz wkład w rozwój sportu w Tymbarku, jaki dokonał się dzięki Józefowi Sipakowi. W imieniu Rady Gminy Tymbark akt nadania imienia stadionowi odczytała wiceprzewodnicząca Rady Gminy Tymbark Iwona Toporkiewicz. Odsłonięcia pamiątkowej tablicy dokonali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, syn Józefa

Sipaka Karol Sipak oraz wiceprzewodnicząca Rady Gminy Iwona Toporkiewicz. Poświęcenie oraz modlitwę w intencji korzystających z obiektów sportowych poprowadził ks.Sylwester Taraszka.





Po części oficjalnej i podziękowaniach dla sponsorów oraz sympatyków „Harnasia” wspierających tymbarski klub, przyszedł

czas na atrakcje przygotowane dla uczestników przez organizatorów. O miło spędzony czas dla najmłodszych zadbał animatorzy, a wszyscy uczestnicy mogli wziąć udział w licznych grach i konkursach z nagrodami.

Wiele emocji dostarczył mecz rozegrany o godzinie 17.30 między oldbojami KS Harnaś Tymbark i MKS Limanowa zakończony wynikiem 1: 2 dla gości. Piknik zakończyło wspólne biesiadowanie.

Źródło, fot. Tymbark.in

„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” z KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej

13 sierpnia na rynku w Limanowej po raz szósty zagościły „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”, tym razem w wersji zagórzeńskiej, bowiem gospodyniami wydarzenia były Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Kasinie Wielkiej. Oprócz stoiska KGW mieszkańcy miasta Limanowa uczestniczący w wydarzeniu, którzy nie brali jeszcze udziału w narodowym spisie powszechnym mieli możliwość skorzystania z pomocy rachmistrzów oraz pracowników biura spisowego. Oba stoiska czynne były w godzinach od 9: 00 do 13: 00 i cieszyły się dużym zainteresowaniem odwiedzających. W wydarzeniu wziął udział również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.



„Regionalne Smaki powiatu Limanowskiego” to cykliczna akcja poświęcona promocji dziedzictwa kulinarnego oraz kultury powiatu limanowskiego oraz działalności lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich. Na stoisku promocyjnym KGW „Zagórzanki” w Kasinie Wielkiej można było zakupić i skosztować regionalnych produktów w tym domowych ciast, pieczywa, wyrobów garmażeryjnych i innych produktów. Nie zabrakło również pięknych ozdób i rękodzieła artystycznego.



Wiele osób – mieszkańców miasta Limanowa, skorzystało także z możliwości dokonania spisu dzięki obecności podczas wydarzenia rachmistrzów i pracowników biura spisowego.



Już w tę niedzielę wystartuje 23. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka”

W niedzielę 15 sierpnia wystartuje 23. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Memoriał Henryka Łasaka”. Najlepsi kolarze z Polski, Europy i Świata wezmą udział święcie kolarstwa na Ziemi Limanowskiej, którego jednym ze współorganizatorów jest Powiat Limanowski. Patronat nad zawodami objął Prezydent RP Andrzej Duda.

Już po raz drugi na terenie powiatu limanowskiego gościć

będziemy grupy kolarskie z Polski, Europy i Świata, które zmierzą się z widowiskową ale jednocześnie bardzo wymagającą trasą. Kolarze wykonają 5 okrążeń, każde o długości 30 km. Trasa wyścigu będzie przebiegać przez drogi miejskie oraz drogi powiatu w gminach Limanowa, Łukowica, Kamienica oraz Słomnice z metą na placu obok Limanowskiego Domu Kultury. Na trasie wyścigu nastąpią utrudnienia związane z tymczasową przerwą w ruchu drogowym. Zapraszamy do zapoznania się z informatorem wyścigowym [dostępnym tutaj](#), w którym znajdują się niezbędne informacje związane z wyścigiem.



W godzinach 11:35 do 12:45 na Limanowskim Rynku będą miały

miejsce prezentacja ekip oraz podpisywanie list startowych, po czym o 12:45 rozpocznie się start ostry z ul. Konopnickiej w Limanowej. Meta wyścigu sytuowana będzie przy budynku Limanowskiego Domu kultury (ul. Bronisława Czecha).



Program zawodów zamieszczony na plakacie informacyjnym:

23

MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „MEMORIAŁ HENRYKA ŁASAKA”

Patronat Honorowy
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

15 sierpnia 2021 r. - Limanowa



www.memorial-lasaka.pl



Program

- 10.00-20.00 r. - wstąpienie: Limanowa, ul. Kościelna przy Miejskim Stadku Charytatywnym
- 10.00-10.00 - Międzynarodowy Dzień i Medal w im. Henryka Łasaka „Memoriał Henryka Łasaka”
- 10.00-20.00 r. - wstąpienie: Limanowa, ul. Rynek
- 11.30-12.30 - podjęcie decyzji o startach i prezentacja ekip
- 12.45 - start w im. Henryka Łasaka, ul. Kościelna
- 13.17-14.40 - przygotowanie ekip w im. Henryka Łasaka, ul. Kościelna

ORGANIZATOR



PARTNERZY GŁÓWNI



PARTNERZY



PARTNERZY MEDIALNI



Partnerzy medialni przy wsparciu Międzynarodowego



Ministerstwo
Kultur,
Dziedzictwa,
Sportu i Turystyki
i Sportu

WSPÓŁORGANIZATORZY



Miasto Limanowa



Powiat Limanowski



Województwo Świętokrzyskie



Województwo Małopolskie



Województwo Lubelskie



Województwo Łódzkie

Organizatorzy wyścigu nie zapominają również o najmłodszych kolarzach. Specjalnie dla nich, dzień wcześniej w sobotę przy Miasteczku Ruchu Drogowego na ul. Kusocińskiego w limanowej odbędzie się Mini Wyścig Kolarski dla Dzieci i Młodzieży im. Henryka Łasaka.

Młodzi kolarze będą startować w 6 grupach wiekowych. Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 15:30 .

Szczegółowe informacje oraz program tego wyścigu znajdują się poniżej:

MINI WYŚCIG DZIECI I MŁODZIEŻY IM. HENRYKA ŁASAKA „MEMORIAL HENRYKA ŁASAKA” 14 sierpnia 2021r. (sobota) Limanowa

PROGRAM:

- 15.30-16.00 - Limanowa, ul. Kaszubskiego przy Miasteczku Ruchu Drogowego - odbieranie numerów startowych
- 16.05 - start plenarnej grupy wiekowej, kolejne grupy startują według kolejności kategorii
- 18.35 - ceremonia Dekoracji
- 15.08.2021 r. (niedziela) Limanowa, Rynek
- 21. Wschodniowski Wyścig Rolanbi „Memorial Henryka Łasaka”



Publikacja sfinansowana
przez Ministerstwo Sportu



Ministerstwo
Sportu
Rekreacji
i Turystyki



Urząd Miejski w Limanowej

15 sierpnia zaszczep się na Limanowskim Rynku!

15 sierpnia od godziny 9.00 do godziny 15.00 zapraszamy na Limanowski Rynek do punktu informacyjno-edukacyjnego zorganizowanego przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Limanowej. Natomiast w godzinach od 10.00 do 15.00 w buzdromie uruchomimy punkt szczepień przeciwko Covid-19.

W tym dniu zespół pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Limanowej będzie udzielać informacji oraz udostępniać materiały oświatowo – zdrowotne celem propagowania zdrowego stylu życia oraz kształtowania odpowiednich postaw i zachowań zdrowotnych. Można będzie również uzyskać informacje na temat szczepień ochronnych przeciw COVID-19. Dla dzieci młodszych i starszych przewidziane są konkursowe zabawy: kolorowanki, rebusy, krzyżówki, puzzle oraz inne konkursy tematyczne.

Osoby które nie zaszczepiły się przeciwko COVID-19 zachęcamy do rozważenia tej kwestii. Właśnie w tym dniu będzie możliwość przyjęcia szczepionki Pfizer oraz jednorazowej dawki szczepionki firmy Johnson&Johnson w godzinach 10.00 – 15.00. Nie ma potrzeby wcześniejszej rejestracji.

-Szczepienia są sprawą indywidualną, jednak zachęcam mieszkańców Powiatu Limanowskiego do skorzystania z tej możliwości. Jeżeli do podjęcia decyzji potrzebują Państwo więcej szczegółów, zapraszam w niedzielę do „Buzodromu”, gdzie będzie można uzyskać wszystkie potrzebne informacje. Pamiętajmy, że szczepienia mają istotny wpływ na zażegnanie panującej epidemii i szybkiego powrotu do „normalności” – podkreśla Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Kolejne spotkanie z cyklu „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” już w ten piątek odbędzie się na Limanowskim rynku.

13 sierpnia zapraszamy na rynek w Limanowej gdzie, obok budynku Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej, odbędzie się kolejne sierpniowe spotkanie z cyklu wakacyjnych prezentacji dziedzictwa kulinarnego i kulturalnego powiatu limanowskiego z udziałem lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich. W ten piątek uczestników „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego” ugoszczą tradycyjnymi przysmakami panie KGW Kasina Wielka. Dodatkowo, podczas jutrzejszego wydarzenia dla mieszkańców Miasta Limanowa, będzie możliwość wzięcia udziału w Narodowym Spisie Powszechnym.

Spotkanie „Regionalne Smaki Powiatu limanowskiego” rozpocznie się od godziny 9:00 i potrwa do godziny 13:00. W tym czasie oprócz stoiska gospodyń z Kasiny Wielkiej oferującego regionalne przysmaki i rękodzieło, dostępne będzie mobilne biuro spisowe dla wszystkich mieszkańców miasta Limanowa, którzy jeszcze nie wzięli udziału w obowiązkowym spisie powszechnym. Celem szybkiego dokonania spisu warto wcześniej przygotować niezbędne dane – numery PESEL wszystkich domowników, powierzchnię użytkową domu oraz przybliżony rok oddania budynku do użytku.

Szczegóły dotyczące spisu [TUTAJ](#)

Do zobaczenia już w jutro na rynku w Limanowej!

Już dziś 78. Tour de Pologne przejedzie przez Powiat Limanowski!

Zmagania kolarzy w Tour de Pologne UCI World Tour rozpoczęły się 9 sierpnia w Lublinie. Wyścig zakończy się 15 sierpnia na krakowskich Błoniach. 78. Tour de Pologne składa się z 7 etapów. W tym roku spora część wyścigu będzie miała miejsce w południo-wschodniej Polsce.

W czwartym etapie (12 sierpnia) trasa peletonu wiodła będzie m.in. przez powiat limanowski: gminę Limanowa i gminę Łukowica.

Kolarze wjadą na teren powiatu z Chomranic i pomiędzy 16:20 a 16:30 przejadą przez Kłodne, Męcinę i Wysokie w gminie Limanowa, skąd skierują się na drogę krajową nr 28, by pomiędzy 16:34 a 16:49 wjechać do miejscowości Stronie w gminie Łukowica. Kolejno przejadą przez Łukowicę (16:36 – 16:51) i Jastrzębie (16:42 – 16:57), po czym ponownie wjadą na Sądecczyznę i przejadą trasę przez Olszanę, Czarny Potok, Łącko, Czerniec oraz Zabrzeż.

Na czas przejazdu wyścigu kolarskiego ruch na trasach zostanie całkowicie zamknięty. Prosimy wszystkich uczestników ruchu o bezwzględne podporządkowanie się poleceniom osób kierujących ruchem i zachowanie szczególnej ostrożności.



XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego KGW Powiatu Limanowskiego

Przed nami jubileuszowy XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego. Zapraszamy 29 sierpnia br. od godziny 14.00 do Parku Miejskiego w Limanowej.

Na uczestników wydarzenia tradycyjnie czekać będą występy artystyczne, konkursy i przede wszystkim pyszne, regionalne potrawy przygotowane przez Panie z KGW Powiatu Limanowskiego biorących udział w przeglądzie. Najmłodszy będą mogli skorzystać z zamków dmuchanych, malowania twarzy oraz wziąć udział w zabawach i konkursach z animatorami. Gwiazdą wieczoru będzie Zespół „Górali”. Zapraszamy serdecznie!



Starostwo Powiatowe w Limanowej
zaprasza na

XX Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego

29 sierpnia 2021 r.
Park Miejski w Limanowej

PROGRAM:

- 14.00 - oficjalne rozpoczęcie XX Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego
- 14:30-15:00 - występ Zespołu Regionalnego „Spod Kicek” z Mordarki
- 15:00 - konkurs: rękodzieła artystycznego, potraw regionalnych, tradycyjnych scenek obyczajowych i pieśni ludowych
- 18:00-18:45 - podsumowanie przeglądu – ogłoszenie wyników, wręczenie nagród
- 19:00 - koncert Zespołu „Góralsi”

Góralsi

Atrakcje dla dzieci:
dmuchańce, malowanie twarzy,
konkursy i zabawy z animatorami



Partnerzy



MIASTO
LIMANOWA

SOKGŁ
Miejskie Centrum Kultury

Podpisano umowę na przebudowę mostu w Laskowej Nagórze

We wtorek 10 sierpnia w starostwie Powiatowym w Limanowej została podpisana umowa na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu mostowego JN1 35000230 w km 0+812 w ciągu drogi powiatowej nr 1612K Laskowa – Nagórze w miejscowości Laskowa wraz z dojazdami” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1612K Laskowa – Nagórze w km 0+245 – 0+801 i 0+832 – 0+973 w m. Laskowa w zakresie jezdni i pobocza”. Inwestycja otrzymała dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej.

W podpisaniu umowy uczestniczyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, właściciel Przedsiębiorstwa Usługowo – Inżynieryjnego BUDMOST Rafał Jędrzejek oraz przedstawiciele Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej Grzegorz Pach oraz Bogumił Król.

Przedmiotem realizacji zadania jest:

- przebudowa obiektu mostowego,
- przebudowa dojazdów do obiektu mostowego (wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz z jej poszerzeniem do 6,0 mb i wzmocnieniem geosiatką, regulacja odwodnienia, umocnienie skarp koszami siatkowo- kamiennymi),

Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Usługowo- Inżynieryjne BUDMOST Rafał Jędrzejek
Laskowa 803, 34-602 Laskowa.

Termin realizacji:

15 grudzień 2021 r.

Całość wynagrodzenia robót budowlanych: 1 665 703,33 zł brutto

w tym:

- rezerwa subwencji ogólnej – 832 851,00 zł
- środki własne (Powiat Limanowski) – 832 852,33 zł



Zgłoś pasiekę – szlak miodu w powiecie limanowskim – przedłużony termin zgłoszeń

Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego otrzymała dofinansowanie do projektu „*W powiecie limanowskim*”

pomagamy pszczołom- edycja 2021”, którego celem jest ochrona owadów zapylających i roślin. Planowane są m.in. nasadzenia roślin miododajnych, organizacja konferencji pszczelarskiej, spotkań edukacyjnych dla dzieci, konkursu fotograficznego “Pszczoła w Obiektywie” wydanie kalendarza pszczelarskiego oraz wydanie mapy – szlak miodu w powiecie limanowskim.

Na mapie z podkładem turystycznym – szlak miodu w powiecie limanowskim, zaznaczone zostaną zgłoszone pasieki a na odwrocie mapy zamieszczone zostaną opisy pasiek z danymi kontaktowymi. W związku z powyższym zapraszamy właścicieli pasiek, gospodarstw agroturystycznych posiadających pasieki do zgłoszenia swoich obiektów do zaprezentowania na mapie. Dodatkowo można przesłać zdjęcie gospodarstwa pasiecznego/agroturystycznego ewentualnie zdjęcia z prowadzonych warsztatów i innych wydarzeń zawartych w ofercie (wówczas dodatkowo wymagane jest podpisanie umowy o przekazaniu praw autorskich do zdjęć). Mapa zostanie wydana w nakładzie co najmniej 1000 egzemplarzy i będzie dostępna w punktach informacji turystycznej na terenie powiatu limanowskiego dla odwiedzających region turystów oraz przekazana do gospodarstw pasiecznych/agroturystycznych.

Ze względu na harmonogram projektu prosimy o dokonanie zgłoszeń, na załączonym formularzu, przesyłając lub dostarczając formularz do siedziby Lokalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa pok. 323a w terminie do dnia 20 sierpnia br. (liczy się data wpływu zgłoszenia).

[Formularz zgłoszenia Pobierz](#)

[umowa o przekazanie praw autorskich do zdjęć Pobierz](#)

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 18 3337 903 lub mailowo lotlimanowski@gmail.com.



Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego